
Shtojca 13 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

(PAS PROCESIT TË ANKIMIT) 

 

 

[18.01.2023] 

 

Drejtuar: BOE “RROKU GUEST” shpk, me Nipt Nipt K87921701H, me adresë : Rruga “Nazmi 

Kryeziu”ndertesa 1/1 hyrja 2 ap 8 Shkoder , me administrator Znj. Vera Gega &“ALB 

TIEFBAU” shpk, me Nipt Nipt J66703049C, me adresë : Shkoder , me administrator 

z.Flamur  Hoxha 

 

 

Procedura e prokurimit/lotit:Procedure e Hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-43645-09-28-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sistemim i rrugeve te brendshme Narac” 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BEQIRI shpk     me Nipt J98624801V 

Vlera17.784.987 (shtatembedhjete milion e shtateqind e tetedhjete e kater mije e nenteqind 

e tetedhjete e shtate)leke pa tvsh. 

2. NIKA shpk me Nipt   J76705047U   

Vlera18.169.018 (tetembedhjete milion e njeqind e gjashtedhjete e nente mije e 

tetembedhjete)leke pa tvsh. 

3. Caushi M shpk me Nipt L88419801O   

Vlera16.297.956 (gjashtembedhjete milion e dyqind e nentedhjete e shtate mije e nenteqind 

e pesedhjete e gjashte)leke pa tvsh. 

4. K.M.K shpkme Nipt L78223801E   



Vlera17.262.996 (shtatembedhjete milion e dyqind e gjashtedhjete e dy mije e nenteqind e 

nentedhjete e gjashte)leke pa tvsh. 

5. BOE Rroku GUEST shpk  dhe ALBTIEFBAU shpk me Nipt K87921701H dhe me Nipt 

J66703049C   

Vlera17.699.478 (shtatembedhjete milion e gjashteqind e nentedhjete e nente mije e 

katerqind e shtatedhjete e tete)leke pa tvsh. 

6. SMO VATAKSI shpk me Nipt L47022001J  

Vlera 17.732.044 (shtatembedhjete milion e shtateqind e tridhjete  e dy mije e dyzet e 

kater)leke pa tvsh. 

7. VARAKU E shpk me Nipt J91902509S 

Vlera19.789.241 (nentembedhjete milion e shtateqind e tetedhjete e nente mije e dyqind e 

dyzet e nje)leke pa tvsh. 

8. ALB KONSTRUKSION shpk me Nipt J76705049N  

Vlera20.735.874 (njezet milion e shtateqind e tridhjete e pese mije e teteqind e shtatedhjete 

e kater)leke pa tvsh. 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. K.M.K shpk                         me Nipt L78223801E  

Preventivi I hedhurngaanajuajnukeshtehedhursipasshtojcesNr 02, prapreventivi me 

tecilinjukeniofertuarkasasigabimdhekenideklaruar se dispononi 2 shofer , nderkoheqenga AK-ja 

jane kerkuar 3 shofersipasshtojcesnr 01, nukkeniparaqiturlistepagesadhevertetimtekontributeve 

sic eshtekerkuar ne DST 

2. Caushi M shpk                       me Nipt L88419801O 

Preventivi I hedhurngaanajuajnukeshtehedhursipasshtojcesNr 02, prapreventivi me 

tecilinjukeniofertuarkasasigabim, nukkeniparaqiturlistepagesadhevertetimtekontributeve sic 

eshtekerkuar ne DST 

3. VARAKU E shpk me NiptJ91902509S 

Nuk kadeklaruar se dispononi 3 shoferat ,tekerkuarnga AK –ja me shtojcennr 01 

4. BEQIRI shpk me NiptJ98624801V 

Nuk kaparaqiturvertetimkontributeshdhelistepagesa per 3 muajte e fundit sic eshtekerkuar ne 

DST. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE “RROKU GUEST” shpk, me Nipt 

Nipt K87921701H, me adresë : Rruga “Nazmi Kryeziu”ndertesa 1/1 hyrja 2 ap 8 Shkoder]&{ 

ALB TIEFBAU” shpk, me Nipt Nipt J66703049C, me adresë : Shkoder|, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 17.699.478 (shtatembedhjete milion e gjashteqind e nentedhjete e nente mije e 

katerqind e shtatedhjete e tete)leke pa tvsh është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 



Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Vau Dejes, Rruga Qafa e Gurit, Vau Dejes] sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [17.732.044 (shtatembedhjete milion e shtateqind e tridhjete  e dy mije e dyzet e kater)lek pa 

tvsh], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesat:  (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)Vendimi i KPP-se nr 16/2023. 

 

 

 

[Titullari i Autoritetit/entit Kontraktor] 

 

Mark  Babani 


